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船公司 船名 航次 裝貨港
預計裝船

日
實際裝船日

最後免收延遲領單費日期

(提單發放當天1至7日曆天免收)
註記

carrier vessel name voyage POL ETS ATS BL Release date(1~7 Free) Remark

WAN HAI WAN HAI 317 N219 TPE 10-May

T.S. LINE KANWAY GLOBAL 2417S KEL 5-May 5-May 10-May 10:00 16-May
TRANS REALCO 瑞世 GLORY TIANJIN 2418N KEL 9-May 9-May 發單時間未定

SINOTRANS萬通 SNL NANTONG 2417N KEL 12-May 請改看下周船期

SHANGHAI JINJIANG 錦江 JJ STAR 2418N TXG 5-May 5-May 10-May 10:00 16-May

SHANGHAI JINJIANG 錦江 JJ STAR 2418N KHH 6-May 6-May 發單時間未定

MSC NEW MINGZHOU 12 2418N TXG 6-May 5-May 10-May 10:00 16-May
MSC MSC YANG R HI416R KHH 7-May 7-May 發單時間未定

MSC MSC GENERAL IV HV417A KHH 9-May 預計晚上

MSC NEW MINGZHOU 12 2419N KEL 11-May

MSC ITAJAI EXPRESS 2420E KEL 11-May

MSC NEW MINGZHOU 12 2419N TXG 12-May

MAERSK MAERSK VLADIVOSTOK 354S KEL 6-May O/B 依提單為準 發單時間未定

MAERSK MCC YANGON 413S KEL 6-May O/B 依提單為準 發單時間未定

MAERSK MAERSK MONGLA 409S KHH 7-May O/B 依提單為準 發單時間未定

MAERSK MCC YANGON 413S KHH 10-May

HAPAG-LLOYD AL JASRAH 030W KHH 5-May 5-May 10-May 10:00 16-May
HAPAG-LLOYD HANOI EXPRESS 003W KHH 5-May 5-May 10-May 10:00 16-May
HAPAG-LLOYD MOL PREMIUM 077E KHH 6-May 6-May 發單時間未定

HAPAG-LLOYD YM UPWARD 086E KEL 7-May 7-May 發單時間未定

HAPAG-LLOYD WAN HAI A10 E005 TPE 9-May 9-May 發單時間未定

HAPAG-LLOYD ONE MANEUVER 070E KHH 9-May 9-May 發單時間未定

HAPAG-LLOYD HYUNDAI DRIVE 051E KHH 10-May

HYUNDAI HANOI EXPRESS 0003W KHH 5-May 5-May 10-May 10:00 16-May
HYUNDAI YM WIDTH 033W KHH 5-May 7-May 發單時間未定

HYUNDAI MOL PREMIUM 0077E KHH 6-May 6-May 發單時間未定

HYUNDAI YM UPWARD 0086E KEL 7-May 7-May 發單時間未定

ANL CMA CGM ZINGARO 0AKGTS1NL KHH 6-May 6-May 發單時間未定

ANL CNC JAGUAR 0HBAPS1NL KHH 8-May 8-May 發單時間未定

ANL TIAN XIANG HE 0AKGVS1NL KHH 11-May

YANG-MING AL JASRAH 030W KHH 5-May 5-May 10-May 10:00 16-May
YANG-MING HANOI EXPRESS 003W KHH 5-May 5-May 10-May 10:00 16-May
YANG-MING SEASPAN THAMES 035E KHH 5-May 6-May 發單時間未定

YANG-MING MOL PREMIUM 077E KHH 6-May 6-May 發單時間未定

YANG-MING YM WIDTH 033W KHH 7-May 7-May 發單時間未定

YANG-MING ONE MANEUVER 070E KHH 9-May 9-May 發單時間未定

*請務必核對 船公司/船名/裝貨港   * 中南美/直領船公司 提單請務必等通知再來領單

提單發放日/時間

BL release date/time
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YANG-MING HYUNDAI DRIVE 051E KHH 10-May

YANG-MING YM INITIATIVE 323N KHH 11-May

ONE HANOI EXPRESS 003W KHH 5-May 5-May 10-May 10:00 16-May
ONE AL JASRAH 030W KHH 6-May 5-May 10-May 10:00 16-May
ONE YM UPWARD 086E KHH 5-May 5-May 10-May 10:00 16-May
ONE MOL PREMIUM 077E KHH 6-May 6-May 發單時間未定

ONE YM UPWARD 086E KEL 7-May 7-May 發單時間未定

ONE ONE MANEUVER 070E KHH 9-May 9-May 發單時間未定

ONE HYUNDAI DRIVE 051E KHH 10-May

ONE TS HONGKONG 24001W KHH 10-May

OOCL OOCL VERACRUZ 001E KHH 5-May 5-May 10-May 10:00 16-May
OOCL CMA CGM ZINGARO 227S KHH 6-May 6-May 發單時間未定

OOCL OOCL MIAMI 095N KHH 6-May 6-May 發單時間未定

OOCL EVER LIFTING 0233-053W KHH 8-May 9-May 發單時間未定

OOCL OOCL NEW ZEALAND 138S KHH 9-May 9-May 發單時間未定

OOCL TIAN  XIANG HE 141S KHH 11-May

OOCL MANET 029S KEL 11-May

EVERGREEN EVER GOODS 1294-028W TPE 5-May 5-May 10-May 10:00 16-May
EVERGREEN EVER TOP 0645-010W KHH 6-May 6-May 發單時間未定

EVERGREEN WAN HAI 233 N546 TPE 6-May 6-May 發單時間未定

EVERGREEN TRITON 1252-039E KHH 6-May 6-May 發單時間未定

EVERGREEN EVER BLINK 1509-061S TPE 6-May 6-May 發單時間未定

EVERGREEN EVER BLINK 1509-061S KHH 8-May 9-May 發單時間未定

EVERGREEN EVER BLISS 1969-086N KHH 9-May 預計晚上

EVERGREEN EVER ORIGIN 1507-019N KHH 10-May

EVERGREEN EVER ACME 1295-006W TPE 11-May

EVERGREEN EVER FAR 1348-020E KHH 11-May

EVERGREEN WAN HAI 722 E015 KHH 11-May

COSCO CMA CGM ZINGARO 227S KHH 6-May 6-May 發單時間未定

CMA OOCL VERACRUZ 0TPHJE1MA KHH 5-May 5-May 10-May 10:00 16-May
CMA EVER GOODS 0LAHDW1MA TPE 6-May 5-May 10-May 10:00 16-May
CMA EVER LIVEN 0LSHHE1MA KHH 6-May 6-May 發單時間未定

CMA TRITON 0TSHNE1MA KHH 7-May 6-May 發單時間未定

CMA KUO CHANG 0QKE6W1MA KEL 8-May 8-May 發單時間未定

CMA CMA CGM ALASKA 0MHMFE1MA KHH 8-May 8-May 發單時間未定

CMA EVER FAR 0TEHTE1MA KHH 10-May

CMA KUO CHANG 0QKE6W1MA KHH 10-May

CMA EVER ACME 0LAHJW1MA TPE 15-May 請改看下周船期


